Championnat de ligue CO a VTT LD 17/06/23

dim. 18/06/2023 20:26

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
BLEU (3) 3,7 km 9P
1(35) 2(38) 3(40) 4(60) 5(61) 6(54) 7(56) 8(50)  9(100) Arr
1 BIALOU Nolan H12 37:07 6:08 10:21  14:12 16:17 19:09 24:20 29:04 32:12 36:38  37:07
5803BF NORD 6:08 4:13 3:51 2:05 2:52 5:11 4:44 3:08 4:26 0:29
2 ETIENNE Bernadett Bleu 56:39 17:57 25:29 29:51 35:20 39:12 45:19 50:42 54:02 55:59 56:39
8807GE LO Sanchey 17:57 7:32 4:22 5:29 3:52 6:07 5:23 3:20 1:57 0:40
3 MARCHAND Fiona D12 1:12:19 12:30 37:13 43:07 45:44 51:51 57:09 1:04:06 1:09:54 1:11:47 1:12:19
7004BF V.H.S.O. 12:30 24:43 5:54 2:37 6:07 5:18 6:57 5:48 1:53 0:32
ORANGE COURT (9) 6,4 km 9P
1(45) 2(53) 3(33) 4(34) 5(39) 6(72) 7(57) 8(58)  9(100) Arr
1 GUINOT Véronique D60 54:31 7:40 10:49  18:50 23:02 31:02  40:30 49:30 52:45 54:02 54:31
2108BF Talant SO 7:40 3:09 8:01 4:12 8:00 9:28 9:00 3:15 1:17 0:29
2 PERE Catherine D60 1:12:46 9:21 13:16 24:39 28:11 42:19 54:12 1:05:49 1:10:28 1:12:09 1:12:46
2105BF ADOChenév 9:21 3:55 11:23 3:32 14:08 11:53 11:37 4:39 1:41 0:37
3 BOULANGER Brigitt D60 1:44:43 9:35 13:09 23:35 26:57 40:38 56:21 1:36:57 1:42:43 1:44:04 1:44:43 21:31 22:06 36:02
0308AR Chantelle S 9:35 3:34 10:26 3:22 13:41 15:43 40:36 5:46 1:21 0:39 *36 *35 *38
1:17:33
*56
4 BIALOU Héloise D14 1:45:00 15:22 21:27 37:37 42:51 1:01:29 1:17:52 1:36:25 1:42:43 1:44:22 1:45:00
5803BF NORD 15:22 6:05 16:10 5:14 18:38 16:23 18:33 6:18 1:39 0:38
5 GERARDIN Marie-Pi Orang 2:06:26 15:41 21:34 36:40 41:43 1:13:09 1:34:27 1:56:49 2:03:50 2:05:42 2:06:26
4504CE ASCO ORLE 15:41 5:53 15:06 5:03 31:26 21:18 22:22 7:01 1:52 0:44
6 ESNAULT Nancy D60 2:58:29 13:42 21:56 1:13:23 1:19:01 1:55:04 2:16:01 2:48:25 2:55:49 2:57:41 2:58:29
5402GE SCAPA NAN 13:42 8:14  51:27 5:38 36:03 20:57 32:24 7:24 1:52 0:48
DARTHIAIL Jean-Pa Orang bandon 10:25 13:48 24:25 28:29 - e e e e
3308NA SAGC CEST 10:25 3:23 10:37 4:04
BLOT Karine Orang bandon 11:51 16:48 45:10 - e e e e
4504CE ASCO ORLE 11:51 4:57 28:22
GILQUIN Gérard Orang abs
2108BF Talant SO
ORANGE MOYEN (18) 8,8 km 11P
1(34) 2(37) 3(68) 4(70) 5(74) 6(57) 7(44) 8(36) 9(77) 10(52) 11(100) Arr
1 BERRUE Nathalie D50 1:17:42 4:51 7:40 15:02 22:27 32:16  43:36 52:34 1:02:08 1:09:49 1:14:01 1:17:20 1:17:42 40:33
8904BF CARTO 4:51 2:49 7:22 7:25 9:49 11:20 8:58 9:34 7:41 4:12 3:19 0:22 *55
1:11:50
*55
2 MARCHAL Didier H70 1:17:53 6:32 10:52 16:03 23:43 32:33 42:59 50:09 58:35 1:05:16 1:12:14 1:17:09 1:17:53 36:08
2508BF BALISE 25 6:32 4:20 5:11 7:40 8:50 10:26 7:10 8:26 6:41 6:58 4:55 0:44 *78
40:45
*55
3 ETIENNE Dominiqu H70 1:36:17 5:52 9:20 17:35 31:55 43:44 58:30 1:07:41 1:18:51 1:27:38 1:33:26 1:35:54 1:36:17 14:24
8807GE LO Sanchey 5:52 3:28 8:15 14:20 11:49 14:46 9:11 11:10 8:47 5:48 2:28 0:23 *69
4 PERDRIZET Denis Orang 1:42:58 5:24 9:12 16:29 25:25 40:21 55:52 1:06:54 1:22:26 1:31:57 1:39:18 1:42:31 1:42:58 45:08
2101BF A.B.C.O. DI 5:24 3:48 7:17 8:56 14:56 15:31 11:02 15:32 9:31 7:21 3:13 0:27 *78
52:30 1:20:48 1:41:40
*55 *35 *59
5 POURRE Valérie D50 1:55:46 6:56 12:49 21:43 31:31 46:15 1:03:25 1:14:59 1:29:49 1:39:00 1:46:46 1:55:12 1:55:46
2508BF BALISE 25 6:56 5:53 8:54 9:48 14:44 17:10 11:34 14:50 9:11 7:46 8:26 0:34
6 BENI Grégoire H14 2:06:35 6:40 14:14 29:37 44:06 58:25 1:23:18 1:36:18 1:49:09 1:58:08 2:03:05 2:06:02 2:06:35
0308AR Chantelle S 6:40 7:34 15:23 14:29 14:19 24:53 13:00 12:51 8:59 4:57 2:57 0:33



Championnat de ligue CO a VTT LD 17/06/23

dim. 18/06/2023 20:26

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
ORANGE MOYEN (18) 8,8 km 11P (suite)
1(34) 2(37) 3(68) 4(70) 5(74) 6(57) 7(44) 8(36) 9(77) 10(52) 11(100) Arr
7 BRUN Matthieu Orang 2:07:34 6:58 13:58 22:47 35:26 55:28 1:13:01 1:24:31 1:45:09 1:56:02 2:03:33 2:06:59 2:07:34
8404PZ OPA 6:58 7:00 8:49 12:39 20:02 17:33 11:30 20:38 10:53 7:31 3:26 0:35
8 COLOMBET Christia H70 2:11:32 6:57 10:39 19:11 29:43 52:06 1:09:53 1:32:15 1:49:23 2:00:10 2:07:51 2:10:57 2:11:32 50:21
2108BF Talant SO 6:57 3:42 8:32 10:32 22:23 17:47 22:22 17:08 10:47 7:41 3:06 0:35 *73
9 PERDRIZET Anne D50 2:14:36 7:58 13:26 24:56 36:58 54:14 1:11:18 1:28:10 1:45:13 2:01:28 2:10:00 2:13:57 2:14:36 1:41:30
2101BF A.B.C.O. DI 7:58 5:28 11:30 12:02 17:16 17:04 16:52 17:03 16:15 8:32 3:57 0:39 *33
10 MARCHAL Yves H70 2:15:17 8:04 12:39 23:44 34:11 51:39 1:10:57 1:28:13 1:47:59 2:02:38 2:11:04 2:14:36 2:15:17
2108BF Talant SO 8:04 4:35 11:05 10:27 17:28 19:18 17:16 19:46 14:39 8:26 3:32 0:41
11 MASSON Michel H70 2:17:06 7:57 17:54  27:06 38:53 1:06:28 1:20:14 1:35:22 1:50:37 2:03:00 2:12:32 2:16:30 2:17:06
2105BF ADOChendv 7:57 9:57 9:12 11:47 27:35 13:46 15:08 15:15 12:23 9:32 3:58 0:36
MORLON Marie D50 pm 4:44 7:31 15:54 23:21 32:19 43:14 51:12 - 1:10:41 1:15:17 1:18:13 1:18:38 1:01:51
2108BF Talant SO 4:44 2:47 8:23 7:27 8:58 10:55 7:58 19:29 4:36 2:56 0:25 *35
BLANC JOUVAN Flo D50 bandon 4:39 8:36 14:41 22:29 33:50 49:54 - e e e 57:47 59:40
3810AR ORIENT'ALP 4:39 3:57 6:05 7:48 11:21 16:04 7:53 1:53
DE MARCH Angélig Orang bandon 6:10 9:22 s e e e e e e e 59:44 1:01:19
2108BF Talant SO 6:10 3:12 50:22 1:35
BOUSSIER Véronig D50 bandon 5:35 8:36 14:23 21:39 32:25  43:36 54:22 - e e e 56:37
2104BF Vallée Ouch 5:35 3:01 5:47 7:16 10:46 11:11 10:46 *43
RODIER Marie D50 abs
7715IF AS SAMOIS
MATHELIER Christia H70 abs
7715IF AS SAMOIS
JOVIGNOT Frangois H70 abs
2105BF ADOChendv
ORANGE LONG (19) 11,8 km 13 P
1(61) 2(62) 3(73) 4(81) 5(87) 6(84) 7(85) 8(86) 9(70) 10(55) 11(51) 12(59) 13(100) Arr
1 LALEVEE Jean-Davi H60 1:20:53 6:42 10:12 19:42 30:24 42:44  45:48 48:59 59:43 1:10:26 1:15:05 1:17:52 1:19:59 1:20:32 1:20:53
2104BF Vallée Ouch 6:42 3:30 9:30 10:42 12:20 3:04 3:11 10:44 10:43 4:39 2:47 2:07 0:33 0:21
20:30
*74
2 ROCHER Jean-Marc H60 1:24:25 6:49 10:00 19:35 30:41 43:46  47:31 51:13 1:03:01 1:13:08 1:17:56 1:20:39 1:23:20 1:23:59 1:24:25
2105BF ADOChendv 6:49 3:11 9:35 11:06 13:05 3:45 3:42 11:48 10:07 4:48 2:43 2:41 0:39 0:26
1:20:01
*52
3 MASSON Prune D17 1:28:59 8:15 11:41 21:19 33:08 46:11 49:29 53:48 1:06:33 1:16:12 1:22:16 1:24:55 1:27:52 1:28:34 1:28:59
2108BF Talant SO 8:15 3:26 9:38 11:49 13:03 3:18 4:19 12:45 9:39 6:04 2:39 2:57 0:42 0:25
4 PIVOT Claire D40 1:43:15 7:39 11:23 26:26 39:50 57:07 59:42 1:04:05 1:19:02 1:29:30 1:35:20 1:39:01 1:42:04 1:42:47 1:43:15
3812AR BOL D'AIR 7:39 3:44 15:03 13:24 17:17 2:35 4:23 14:57 10:28 5:50 3:41 3:03 0:43 0:28
25:17 1:38:11
*74 *52
5 LECLERE Celeste D17 1:47:34 7:36 12:01 24:59 39:44 57:26 1:01:25 1:06:10 1:22:56 1:36:22 1:41:01 1:44:39 1:46:39 1:47:14 1:47:34
3812AR BOL D'AIR 7:36 4:25 12:58 14:45 17:42 3:59 4:45 16:46 13:26 4:39 3:38 2:00 0:35 0:20
23:51
*74
6 DANTAND Magali D40 1:49:12 12:24 16:27 30:43 43:47 1:03:26 1:07:38 1:11:49 1:23:57 1:35:44 1:42:04 1:45:37 1:48:07 1:48:50 1:49:12
2508BF BALISE 25 12:24 4:03 14:16 13:04 19:39 4:12 4:11 12:08 11:47 6:20 3:33 2:30 0:43 0:22
29:34 1:44:52
*74 *52
7 MORLON Jean-Fran H60 1:51:12 8:36 12:33 29:03 43:44 1:00:41 1:03:55 1:09:26 1:24:37 1:35:50 1:42:25 1:46:19 1:49:59 1:50:45 1:51:12
2108BF Talant SO 8:36 3:57 16:30 14:41 16:57 3:14 5:31 15:11 11:13 6:35 3:54 3:40 0:46 0:27
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
ORANGE LONG (19) 11,8 km 13P (suite)
1(61) 2(62) 3(73) 4(81) 5(87) 6(84) 7(85) 8(86) 9(70) 10(55) 11(51) 12(59) 13(100) Arr
8 HERMET André H60 1:51:46 7:52 11:01 34:15 46:01 1:03:29 1:06:38 1:11:44 1:24:57 1:37:17 1:42:28 1:47:49 1:50:44 1:51:21 1:51:46
7715IF AS SAMOIS 7:52 3:09 23:14 11:46 17:28 3:09 5:06 13:13 12:20 5:11 5:21 2:55 0:37 0:25
1:44:41
*53
9 COLLIOUD-MARICH D17 1:55:23 10:19 14:28 35:23 50:03 1:08:41 1:11:22 1:15:05 1:27:15 1:38:32 1:49:19 1:52:15 1:54:26 1:55:01 1:55:23
0109AR O'BUGEY 10:19 4:09 20:55 14:40 18:38 2:41 3:43 12:10 11:17 10:47 2:56 2:11 0:35 0:22
36:25 1:34:20
*74 *72
10 LEGRAND Bruno H60 2:03:17 9:00 18:20 31:34 47:14 1:05:17 1:09:08 1:14:09 1:36:18 1:48:48 1:55:42 1:59:30 2:02:12 2:02:51 2:03:17
2104BF Vallée Ouch 9:00 9:20 13:14 15:40 18:03 3:51 5:01 22:09 12:30 6:54 3:48 2:42 0:39 0:26
30:04 1:58:30
*74 *52
11 NIGGLI Daria D40 2:03:26 10:54 15:03 29:04 46:16 1:04:29 1:08:24 1:13:55 1:36:00 1:48:17 1:53:58 1:59:21 2:02:20 2:03:02 2:03:26
3913BF O'JURA 10:54 4:09 14:.01 17:12 18:13 3:55 5:31 22:05 12:17 5:41 5:23 2:59 0:42 0:24
27:26
*74
12 CLERC Gaston H60 2:04:46 11:08 15:45 32:09 47:15 1:05:49 1:10:04 1:15:32 1:33:11 1:47:58 1:54:48 1:59:36 2:03:34 2:04:17 2:04:46
2105BF ADOChenov 11:08 4:37 16:24 15:06 18:34 4:15 5:28 17:39 14:47 6:50 4:48 3:58 0:43 0:29
13 PIERRE Eric H60 2:07:56 8:54 12:14  31:06 46:27 1:02:32 1:06:05 1:15:28 1:34:02 1:49:33 1:55:39 2:02:36 2:06:42 2:07:30 2:07:56
5803BF NORD 8:54 3:20 18:52 15:21 16:05 3:33 9:23 18:34 15:31 6:06 6:57 4:06 0:48 0:26
1:42:18 1:57:22
*72 *53
14 PAILHES Caroline D40 2:08:47 11:22 16:10 33:27 51:23 1:11:16 1:14:15 1:19:22 1:36:12 1:51:40 1:57:59 2:04:54 2:07:30 2:08:17 2:08:47
0705AR Raidlink's 0 11:22 4:48 17:17 17:56 19:53 2:59 5:07 16:50 15:28 6:19 6:55 2:36 0:47 0:30
8:49 31:41 2:00:50
*60 *74 *52
15 GILI Juliette D17 2:09:15 8:58 13:21 28:57 48:19 1:09:26 1:13:08 1:19:27 1:36:50 1:53:14 2:00:52 2:04:26 2:08:19 2:08:55 2:09:15
3810AR ORIENT'ALP 8:58 4:23 15:36 19:22 21:07 3:42 6:19 17:23 16:24 7:38 3:34 3:53 0:36 0:20
MARCHAND Hélene D40 pm 3157 e e e e e e e e e e 1:04:53 1:06:14 1:07:11
7004BF V.H.S.O. 31:57 32:56 1:21 0:57
POURRE Alain H60 pm 6:07 9:04 - 25:42 39:08  41:40 45:34 56:44 1:06:00 1:10:52 1:14:20 1:16:53 1:17:30 1:17:53
2508BF BALISE 25 6:07 2:57 16:38 13:26 2:32 3:54 11:10 9:16 4:52 3:28 2:33 0:37 0:23
16:37 1:13:37
*74 *52
MARCHAND Lilou D17 pm 49:57 - eee e e e e e e e e 1:22:50 1:24:12 1:25:07
7004BF V.H.S.O. 49:57 32:53 1:22 0:55
REUT Christian H60 bandon 10:36 15:57 38:03 58:08 - em e e e e e 1:26:51 1:27:53 1:28:23
7715IF AS SAMOIS 10:36 5:21 22:06 20:05 28:43 1:02 0:30
VIOLET COURT (26) 15,5 km 18P
1(43) 2(60) 3(63) 4(67) 5(74) 6(80) 7(81) 8(87) 9(84) 10(85) 11(86) 12(70) 13(62) 14(55)
15(52) 16(47) 17(59) 18(100) Arr
1 COLLE Lola D20 1:47:42 4:18 7:07 13:04 16:37 25:50  41:.07 49:58 1:02:23 1:04:49 1:07:51 1:17:35 1:26:43 1:33:11 1:37:09
0705AR Raidlink's 0 4:18 2:49 5:57 3:33 9:13 15:17 8:51 12:25 2:26 3:02 9:44 9:08 6:28 3:58
1:39:10 1:41:52 1:46:36 1:47:10 1:47:42 25:06 1:39:47
2:01 2:42 4:44 0:34 0:32 *73 *51
2 BARDINE Enola D20 1:48:44 4:09 7:00 13:17 16:34 27:34 41:15 49:29 1:02:03 1:03:50 1:07:01 1:16:42 1:25:55 1:32:04 1:35:38
0705AR Raidlink's 0 4:09 2:51 6:17 3:17 11:00 13:41 8:14 12:34 1:47 3:11 9:41 9:13 6:09 3:34
1:41:18 1:43:47 1:47:51 1:48:25 1:48:44 1:41:56
5:40 2:29 4:04 0:34 0:19 *51
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Pl ss. NOM Cat Temps
VIOLET COURT (26) 15,5 km 18P (suite)
1(43) 2(60) 3(63) 4(67) 5(74) 6(80) 7(81) 8(87) 9(84) 10(85) 11(86) 12(70) 13(62) 14(55)
15(52) 16(47) 17(59) 18(100) Arr
3 SIPOS Anne Carolin D20 1:50:28 4:03 6:52 12:42 18:12 27:43  44:11 52:53 1:04:11 1:06:49 1:10:10 1:20:46 1:30:03 1:36:00 1:40:10
7715IF AS SAMOIS 4:03 2:49 5:50 5:30 9:31 16:28 8:42 11:18 2:38 3:21 10:36 9:17 5:57 4:10
1:42:13 1:44:50 1:49:35 1:50:09 1:50:28 10:35 26:55 1:42:45
2:03 2:37 4:45 0:34 0:19 *62 *73 *51
4 BETTINGER Jean-Mi H50 1:52:18 4:19 6:52 12:50 16:43 27:26 40:14 50:11 1:01:52 1:04:31 1:08:04 1:18:36 1:29:21 1:35:05 1:41:49
7004BF V.H.S.O. 4:19 2:33 5:58 3:53 10:43 12:48 9:57 11:41 2:39 3:33 10:32 10:45 5:44 6:44
1:44:24 1:47:07 1:51:24 1:51:57 1:52:18 26:19 1:45:02
2:35 2:43 4:17 0:33 0:21 *73 *51
5 PINSARD Frédéric  H50 1:53:06 3:50 6:35 12:49 16:01 31:52  45:16 54:41 1:06:14 1:10:08 1:13:32 1:23:33 1:33:11 1:38:25 1:43:16
7715IF AS SAMOIS 3:50 2:45 6:14 3:12 15:51 13:24 9:25 11:33 3:54 3:24 10:01 9:38 5:14 4:51
1:45:10 1:47:39 1:52:10 1:52:44 1:53:06 1:28:50 1:45:40
1:54 2:29 4:31 0:34 0:22 *72 *51
6 PAYET Robinson H17 1:54:08 3:34 6:23 12:44 17:06 2722 42:12 50:48 1:04:37 1:09:04 1:12:38 1:23:55 1:34:47 1:40:27 1:45:00
0109AR O'BUGEY 3:34 2:49 6:21 4:22 10:16 14:50 8:36 13:49 4:27 3:34 11:17 10:52 5:40 4:33
1:46:41 1:49:09 1:53:19 1:53:50 1:54:08 11:10 1:31:57 1:47:12 1:52:50
1:41 2:28 4:10 0:31 0:18 *89 *72 *51 *50
7 BOUSSIER Jade D20 1:54:13 3:56 6:33 12:22 16:16 27:39  41:.07 50:27 1:03:58 1:06:11 1:10:01 1:21:03 1:31:00 1:37:58 1:42:45
2105BF ADOChendv 3:56 2:37 5:49 3:54 11:23 13:28 9:20 13:31 2:13 3:50 11:02 9:57 6:58 4:47
1:45:03 1:48:02 1:53:08 1:53:51 1:54:13 23:58 26:48
2:18 2:59 5:06 0:43 0:22 *72 *73
8 GENTAS Hervé H50 1:57:41 4:23 7:09 12:31 15:50 27:43 44:40 53:16 1:06:24 1:09:51 1:14:19 1:24:49 1:35:29 1:42:06 1:46:41
3914BF JSO 4:23 2:46 5:22 3:19 11:53 16:57 8:36 13:08 3:27 4:28 10:30 10:40 6:37 4:35
1:48:52 1:51:46 1:56:16 1:56:50 1:57:41 1:41:31
2:11 2:54 4:30 0:34 0:51 *89
9 GILI Bruno H50 1:57:49 4:17 8:11 14:53 18:17 31:35 46:45 55:36 1:08:41 1:11:03 1:14:57 1:27:41 1:36:56 1:43:24 1:47:12
3810AR ORIENT'ALP 4:17 3:54 6:42 3:24 13:18 15:10 8:51 13:05 2:22 3:54 12:44 9:15 6:28 3:48
1:49:20 1:52:05 1:56:47 1:57:28 1:57:49 1:49:58
2:08 2:45 4:42 0:41 0:21 *51
10 BOULANGER Didier H50 1:58:15 4:29 7:59 13:57 17:55 28:54  45:23 54:35 1:07:38 1:11:02 1:14:44 1:26:08 1:36:16 1:42:57 1:46:59
0308AR Chantelle S 4:29 3:30 5:58 3:58 10:59 16:29 9:12 13:03 3:24 3:42 11:24 10:08 6:41 4:02
1:49:12 1:52:11 1:57:10 1:57:52 1:58:15 1:50:06
2:13 2:59 4:59 0:42 0:23 *51
11 GOURAPA Maél H17 2:00:40 4:58 7:51 14:33 18:10 28:00 42:05 50:50 1:05:56 1:09:39 1:12:53 1:25:01 1:36:58 1:43:26 1:48:22
2108BF Talant SO 4:58 2:53 6:42 3:37 9:50 14:05 8:45 15:06 3:43 3:14 12:08 11:57 6:28 4:56
1:50:23 1:53:23 1:59:34 2:00:15 2:00:40 26:56 1:51:03
2:01 3:00 6:11 0:41 0:25 *73 *51
12 LECLERC Nicolas H17 2:04:58 4:31 7:09 13:30 17:30 29:10  42:20 50:06 1:02:23 1:07:07 1:10:46 1:21:31 1:37:03 1:46:41 1:50:33
8807GE LO Sanchey 4:31 2:38 6:21 4:00 11:40 13:10 7:46 12:17 4:44 3:39 10:45 15:32 9:38 3:52
1:52:25 1:55:35 2:02:01 2:03:38 2:04:58
1:52 3:10 6:26 1:37 1:20
13 CORBERAND Léo  Violet 2:09:38 8:29 11:28 16:40 23:26 36:53 52:35 1:02:24 1:16:18 1:19:56 1:23:35 1:34:20 1:45:53 1:51:37 1:56:46
7004BF V.H.S.O. 8:29 2:59 5:12 6:46 13:27 15:42 9:49 13:54 3:38 3:39 10:45 11:33 5:44 5:09
1:59:04 2:04:25 2:08:32 2:09:15 2:09:38 1:42:58
2:18 5:21 4:07 0:43 0:23 *72
14 MOINE Francis H50 2:09:54 4:47 7:24 13:06 17:20 29:43  49:54 59:17 1:14:26 1:19:05 1:23:06 1:33:34 1:45:47 1:53:39 1:58:46
8903BF YCONE-Sen 4:47 2:37 5:42 4:14 12:23 20:11 9:23 15:09 4:39 4:01 10:28 12:13 7:52 5:07
2:01:00 2:03:34 2:08:56 2:09:33 2:09:54 3:36
2:14 2:34 5:22 0:37 0:21 *41



Championnat de ligue CO a VTT LD 17/06/23

dim. 18/06/2023 20:26

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
VIOLET COURT (26) 15,5 km 18P (suite)
1(43) 2(60) 3(63) 4(67) 5(74) 6(80) 7(81) 8(87) 9(84) 10(85) 11(86) 12(70) 13(62) 14(55)
15(52) 16(47) 17(59) 18(100) Arr
15 PISZCZOROWICZ S Violet 2:10:09 4:50 8:01 14:37 21:48 35:15 50:10 1:02:03 1:14:08 1:17:13 1:21:37 1:34:33 1:46:26 1:52:41 1:58:10
6008HF NOYON CO 4:50 3:11 6:36 7:11 13:27 14:55 11:53 12:05 3:05 4:24 12:56 11:53 6:15 5:29
2:00:16 2:03:29 2:09:06 2:09:46 2:10:09 2:01:00
2:06 3:13 5:37 0:40 0:23 *51
16 LECLERC Margaux D20 2:11:56 4:46 8:00 14:38 20:57 32:13 55:04 1:05:43 1:18:23 1:22:34 1:27:12 1:37:47 1:48:47 1:54:58 2:00:13
8807GE LO Sanchey 4:46 3:14 6:38 6:19 11:16 22:51 10:39 12:40 4:11 4:38 10:35 11:00 6:11 5:15
2:02:17 2:05:35 2:10:52 2:11:34 2:11:56
2:04 3:18 5:17 0:42 0:22
17 VAYSSAT Gilles H50 2:21:57 4:43 7:55 15:45 22:00 35:36 54:45 1:06:47 1:23:19 1:25:57 1:30:46 1:44:20 1:54:47 2:03:13 2:08:13
6008HF NOYON CO 4:43 3:12 7:50 6:15 13:36 19:09 12:02 16:32 2:38 4:49 13:34 10:27 8:26 5:00
2:11:21 2:14:54 2:20:54 2:21:35 2:21:57 2:12:15
3:08 3:33 6:00 0:41 0:22 *51
18 LECLERC Laurent H50 2:37:05 7:19 10:44 18:34 24:21 39:05 58:29 1:09:17 1:27:11 1:31:20 1:37:16 1:50:37 2:08:48 2:17:11 2:22:48
8807GE LO Sanchey 7:19 3:25 7:50 5:47 14:44 19:24 10:48 17:54 4:09 5:56 13:21 18:11 8:23 5:37
2:25:15 2:29:02 2:35:56 2:36:39 2:37:05 37:58 2:26:17
2:27 3:47 6:54 0:43 0:26 *73 *51
19 BOUSSIER Lola Violet 2:41:57 4:34 9:21 16:26 28:02 45:15 1:01:24 1:13:15 1:28:15 1:33:33 1:38:35 1:54:47 2:06:20 2:20:06 2:26:25
NL 4:34 4:47 7:05 11:36 17:13 16:09 11:51 15:00 5:18 5:02 16:12 11:33 13:46 6:19
2:29:32 2:33:09 2:40:15 2:41:21 2:41:57 2:30:31
3:07 3:37 7:06 1:06 0:36 *51
20 COMMARET Alain H50 2:43:22 4:52 8:04 15:16 19:21 32:59 49:07 1:02:21 1:20:26 1:23:21 1:27:29 1:40:35 1:58:10 2:17:23 2:25:25
8904BF CARTO 4:52 3:12 7:12 4:05 13:38 16:08 13:14 18:05 2:55 4:08 13:06 17:35 19:13 8:02
2:29:12 2:33:46 2:41:41 2:42:45 2:43:22 1:50:55 2:16:30 2:30:22
3:47 4:34 7:55 1:04 0:37 *72 *89 *51
NIGGLI Jirg H50 pm 3:40 6:03  11:52 14:59 23:41 4258 51:56 1:03:21 1:05:37 1:08:36 1:17:50  ----- 1:30:20 1:33:51
3913BF O'JURA 3:40 2:23 5:49 3:07 8:42 19:17 8:58 11:25 2:16 2:59 9:14 12:30 3:31
1:35:53 1:38:31 1:42:15 1:42:53 1:43:15 23:02 1:36:30
2:02 2:38 3:44 0:38 0:22 *73 *51
SANCHEZ Gabriel H17  bandon 5:52 8:50 15:20 - e e e e e e e e e e
6008HF NOYON CO 5:52 2:58 6:30
—————————— 41:34 43:59 44:38
26:14 2:25 0:39
GONDCAILLE Lou D20 bandon 5:21 9:17 18:38 24:30 ---- mmeem e e e e e e e e
6008HF NOYON CO 5:21 3:56 9:21 5:52
--------------- 44:22 44:51
19:52 0:29
LAURET Jildas H17 bandon 5:27 7:58 13:02 39:32 48:09 - e e e e e e e e
7715IF AS SAMOIS 5:27 2:31 5:04 26:30 8:37
--------------- 1:09:45 1:10:10 17:07
21:36 0:25 *69
GERARD Christian H50 bandon 5:11 9:16  18:19 23:38 4450 @ - - e e e e s e e
2101BF A.B.C.O. DI 5:11 4:05 9:03 5:19 21:12
—————————— 1:15:22 1:16:26 1:17:02
30:32 1:04 0:36
MASSON David H50 bandon 5:58 8:48 15:17 19:01 1:10:17 1:33:47 1:44:22 - —eem eeem e e e e
2108BF Talant SO 5:58 2:50 6:29 3:44 51:16 23:30 10:35
——————————————— 2:22:09 2:22:56
37:47 0:47



Championnat de ligue CO a VTT LD 17/06/23

dim. 18/06/2023 20:26

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2015 Page 6
Pl ss. NOM Cat Temps
VIOLET MOYEN (24) 18,4 km 20 P
1(41) 2(45) 3(63) 4(69) 5(88) 6(75) 7(78) 8(79) 9(82) 10(83) 11(87) 12(84) 13(85) 14(86)
15(70) 16(62) 17(52) 18(47) 19(59) 20(100) Arr
1 LECLERE Augustin H20 1:29:33 3:06 5:13 10:33 13:25 15:03  22:54 24:36 32:55 44:27 50:42 56:09 58:16 1:00:23 1:09:12
3812AR BOL D'AIR 3:06 2:.07 5:20 2:52 1:38 7:51 1:42 8:19 11:32 6:15 5:27 2:.07 2:07 8:49
1:15:44 1:19:52 1:23:49 1:25:57 1:28:43 1:29:17 1:29:33 1:13:52 1:19:29 1:24:11
6:32 4:08 3:57 2:08 2:46 0:34 0:16 *72 *89 *51
2 BLOT Timothy H20 1:30:24 2:59 5:03 10:22 13:58 15:23 23:14 25:14 33:41 45:42 52:04 57:46 59:53 1:02:26 1:09:53
4504CE ASCO ORLE 2:59 2:04 5:19 3:36 1:25 7:51 2:00 8:27 12:01 6:22 5:42 2:07 2:33 7:27
1:16:29 1:21:01 1:24:31 1:26:32 1:29:39 1:30:08 1:30:24 1:24:54
6:36 4:32 3:30 2:01 3:07 0:29 0:16 *51
3 LAURET Jocelin H20 1:35:50 2:48 5:22 10:53 14:14 15:57 23:21 25:13 36:48 48:37 54:24 59:57 1:01:47 1:04:12 1:11:56
7715IF AS SAMOIS 2:48 2:34 5:31 3:21 1:43 7:24 1:52 11:35 11:49 5:47 5:33 1:50 2:25 7:44
1:19:04 1:24:08 1:29:39 1:31:57 1:35:08 1:35:34 1:35:50 1:23:46 1:30:06
7:08 5:04 5:31 2:18 3:11 0:26 0:16 *89 *51
4 VAYSSAT Mathieu H20 1:42:27 3:02 5:36 11:09 14:20 15:56 24:52 27:49 39:43 51:32 57:39 1:03:49 1:05:44 1:08:33 1:16:57
6008HF NOYON CO 3:02 2:34 5:33 3:11 1:36 8:56 2:57 11:54 11:49 6:07 6:10 1:55 2:49 8:24
1:23:13 1:32:17 1:36:16 1:38:31 1:41:42 1:42:09 1:42:27 1:31:18 1:36:44
6:16 9:04 3:59 2:15 3:11 0:27 0:18 *65 *51
5 LESQUER David H40 1:44:25 3:31 6:22 12:42 15:40 17:27 26:45 29:08 38:06 51:10 57:41 1:03:58 1:06:12 1:09:17 1:17:52
0705AR Raidlink's 0 3:31 2:51 6:20 2:58 1:47 9:18 2:23 8:58 13:04 6:31 6:17 2:14 3:05 8:35
1:25:37 1:33:17 1:37:22 1:39:36 1:43:36 1:44:08 1:44:25 1:37:44
7:45 7:40 4:05 2:14 4:00 0:32 0:17 *51
6 COLLIOUD-MARICH H40 1:44:39 3:28 5:47 12:33 15:15 16:52 26:00 27:45 36:42 49:30 55:33 1:04:10 1:06:30 1:09:16 1:17:33
0109AR O'BUGEY 3:28 2:19 6:46 2:42 1:37 9:08 1:45 8:57 12:48 6:03 8:37 2:20 2:46 8:17
